lationesque pene univers

8¢

est, eo ipso anno 1037 surrepta ab eademn moniali
sse minora, de quibus agimus, S, Ragenfredis
ossu; quée eo, quo refert anonyinus, modo ad Do-
nontense ceenobivimn deportata, postmodum cum
majoribus in serintum, auro argentogue magni-
ficue, munifcisque, ut loguitur sumplibus fo-
bricatum, illata fueruni locoque inter S. Regina
et B. Avee Lipsanothecas miedio, honorificentissi-
me constituta.

Porro, si Henrivo d Oulreman, Historie
is ef comitatus Valentinianensis auclori, pag.
s pariter fit, ul
it 8. Ragenfre-
win ab anno, uti ipse il-

sitl

!
vie anno uno tranole itlic perst
disdipsanotieca. Elenin,
lic adstruit, 1008, ef

tum comilis decreto

34 habendn fides sit, consequ

ein ex Valentianensis

wwan ratumgue essel, ut
die viin Nqﬂfwu!}:';.\'. in depulsae Deiparéee ope ex
urbe illa pestilentia
nt supplicantiwimn rif

mermoriam, quotannis solen-
quotquot i eo lervitorio
exstavent Ceelitum corpora, per urbem Valentia-
nensem deferrentur; hawd dubivim esl, quin, st
recte seripserit o Oulremannus , ad festi dlius
pompan fidelivmgue pietatem angendam, eo quo-
que delata fuerit Sancle nostive lipsanotheca, ni-
mirum velipso anno 1037 vel saliem allerutio ex
sequentibus, quo teinpore i facillime manies wlti-
ma tmposita fuisse poiuit. Utut sitdeindicte sup-
plicationis decrelo; invaluil cerle a mullis se-
eulis religiosus ille mos, ul die viu Septembi
aate Virgini Deipara sacro, 8. Ragenfredis cor-
pus cuny meullis aliis Sanctoruim Religuils solemni
ritu per wrbem Valentianensem quolannis defe-
ratur totoque cum illis octiduo illic ad fidelivm
preesidium. permaneat, uli ex libello anno 1614
Valentianis de hoc argumento edilo , alque ex
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Lilaniis Sanclorum pag, 122 el seqq. illic ewx-
hibitis, indubilatum fit. Num etiom seculi x1 an-
no 66, cum Balduinus Pius, Flandrorwm
mes, sumino splendore Deo ded i cuperet I
sulensem in Flandria 8. Petri ecclesiam, cum
aliis totius ditionis ejusdem comitis Sanctorwm
corporibus deportatum fuerit S. Ragenfredis cor-
pus, sine antiquioribus, quam quos inveni, tesli-
bus , edicere indubilanter non ausim. Al cer-
tissime anno 1070 ad solennem Hasnoniensis coe-
nobii, haud procul @ Dononiensi siti, dedicatio-
nem honorifico ritu delalze fuerunt S, Ragenfre-
dis ejusque sanete matris Reginke lipsanothecs,
comitante ulrasque Fredesende, eadem, nisi ve-
hementer fallar, quee jom sepe memorala est, ab-
batissa.

i Kem hane, uipote ad Sancle nostrae glo-
riam. posthumam non ter facientem,
ipsis veleruwm scriptorum verbis referre viswm
est. Ita auctor Libride Ty
ni, Remensis archiepiscopi, in wrbem Brugen-
semy apud Swriwm x1v Oclobris pag. 224 : Cum
inclytus ‘Flandrite Marchio, Balduinus (Monten:
dictus) cultor ] i cis amans, inter cete
bonorum operum studia monasterinm in e
Hasnoniensi fundatum extruxisset, ejus dedican-
di causa mirificos ex immensis opibus suis ad-
hibuit apparatus, tantmque solemnitati
Flandriez optimates
cunctorum quogque
pora cum epi
subditi i